CHAMBRE DE DETENTE
Modèle DynaProof à chargement automatique
Machine permettant un repos des pâtons, avec chargement
automatique à partir d’une diviseuse volumétrique et un
vidage automatique vers une façonneuse.
UTILISATION
* Informations données à titre indicatif pour un passage en peseuse sans pointage en pétrin.
Elles peuvent varier en fonction de la nature de la pâte. (% de levure, t° de la pâte, t° du local, temps de pointage)

tôles. Sécurité et hygiène optimum.
Modularité des configurations
Sortie sur tapis de vidage droite / gauche ou sur
goulotte en option. Permet de s’adapter à vos
locaux et à vos méthodes de travail.
Modèle Référence Nombre de
poches total
Nombr ede
poches utiles
Balancelle
total
Poids max /
poche
DynaProof
S 58
BDP-25/22/6 150 126 25 1 000 g
BDP-25/22/7 175 148 25 800 g
BDP-25/22/9 225 192 25 600 g
DynaProof
M 111
BDP-47/44/6 282 258 47 1 000 g
BDP-47/44/7 329 302 47 800 g
BDP-47/44/9 423 390 47 600 g
DynaProof
L 165
BDP-69/66/6 414 390 69 1 000 g
BDP-69/66/7 483 456 69 800 g
BDP-69/66/9 621 588 69 600 g
MERAND Mécapâte • Z.I. de la Turbanière • BRECE • B.P. 93329 • FRANCE
                   +33 (0)2 99 04 15 30  •  salesdpt@merand.fr  •  www.merand.fr
Tiroirs sous chambre de détente
Tiroirs récupérateur de farine sur roulette avec